
入札・契約状況調書（総合評価落札方式施工能力評価型）

工 事 名 シュワブ（Ｒ５）運動施設伐採工事（その１）
工 事 概 要

本工事は、キャンプシュワブ内における樹

木伐採工事を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ・シュワブ内

入 札 日 令 和 ６ 年 ２ 月 ２ ２ 日 種　別 土木一式 工 期 令和６年３月６日～令和７年３月３１日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

（株）タマキ 4360002020452 20.000 30.000 150.000 191,500,000 78.328 ○ ※落札

（有）川田組 2360002019463 13.023 30.000 143.023 193,068,733 74.078 ○

（有）のうけん 5360002020889 11.627 30.000 141.627 196,500,000 72.074 ○

（株）当山土木 9360001012330 － － － 207,745,000 － 予定価格超過

（株）福本組 9360001012875 － － － 213,000,000 － 予定価格超過

（有）仲正組 7360002020532 － － － 213,500,000 － 予定価格超過

（有）富島建設 2360002020041 － － － 214,830,000 － 予定価格超過

（有）マル井建設 3360002019751 － － － 218,000,000 － 予定価格超過

（株）ホカマ 6360001014841 － － － 219,500,000 － 予定価格超過

（有）神中組 2360002020495 － － － 220,000,000 － 予定価格超過

（有）山城建設 4360002020675 － － － 222,000,000 － 予定価格超過

（株）山城重機 3360002020676 － － － 231,000,000 － 予定価格超過

（有）許田組 6360002019468 － － － 233,250,000 － 予定価格超過

（有）照喜名建設 4360002020527 － － － 239,500,000 － 予定価格超過

（有）良和組 2360002020289 － － － 242,750,000 － 予定価格超過

（有）義工業 8360002020837 － － － 369,449,641 － 予定価格超過

（株）北勝建設 8360002020184 － － － 無　効 － －

（株）東開発 6360001012135 － － － 辞　退 － －

仲程土建（株） 3360001012220 － － － 辞　退 － －

（株）丸孝組 4360001012450 － － － 辞　退 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）タマキ

住 　 所 沖縄県国頭郡宜野座村惣慶１６９６－１

契 約 金 額 \210,650,000 (税込) （￥１９１，５００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \227,951,859 (税込) （￥２０７，２２８，９６３ (税抜)）

調査基準価格 \209,715,709 (税込) （￥１９０，６５０，６４５ (税抜)）

基 準 評 価 値 48.255



工事名

（単位：点）

30 30 35 95 30 95 20

27 15 34 76 － － － 辞退

25 15 33 73 － － － 辞退

16 4 34 54 － － － 予定価格超過

4 6 25 35 － － － 予定価格超過

11 15 24 50 30 50 11.627

7 4 27 38 － － － 予定価格超過

12 17 34 63 － － － 予定価格超過

6 4 21 31 － － － 予定価格超過

18 15 33 66 － － － 予定価格超過

8 10 29 47 － － － 予定価格超過

12 3 32 47 － － － 辞退

28 13 35 76 － － － 無効

8 9 26 43 － － － 予定価格超過

12 17 27 56 30 56 13.023

16 10 29 55 － － － 予定価格超過

20 18 26 64 － － － 予定価格超過

21 15 34 70 － － － 予定価格超過

8 6 31 45 － － － 予定価格超過

26 25 35 86 30 86 20.000

24 8 32 64 － － － 予定価格超過

（株）当山土木

（有）仲正組

（株）丸孝組

（有）良和組

（有）川田組

（有）山城建設

（株）山城重機

（有）マル井建設

（有）義工業

（株）タマキ

（株）ホカマ

(株)北勝建設

（有）富島建設

（有）神中組

（有）照喜名建設

（有）のうけん

（有）許田組

（株）福本組

評価点の内訳
シュワブ（Ｒ５）運動施設伐採工事（その１）

仲程土建（株）

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技術者の

能力

（d）
評価点の得点（合計）

（a+b+c）
備考

（株）東開発

(c)
企業の信頼性・社
会性、その他、賃上

配点

（e）
施工体制評価点

（f）
最終評価点
（d×e/30）

加算点


